ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                  № _______

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 17 декабря 2021 г.

№ 129 «Об утверждении Положения

по содержанию, охране, защите, вырубке

и восстановлению зеленых насаждений

на территории Крыловского сельского

поселения Ленинградского района»

В соответствии Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.

№ 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Законом

Краснодарского края от 3 ноября 2023 г. № 4996-КЗ «О внесении изменений в

статьи 2 и 4 Закона Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в

Краснодарском крае», в целях приведения нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 17 декабря 2021 г. № 129 «Об

утверждении Положения по содержанию, охране, защите, вырубке и

восстановлению зеленых насаждений на территории Крыловского сельского

поселения Ленинградского района» (с изменениями от 21 февраля 2023 г. № 17)

следующие изменения:

1) подпункт 9 части 1 статьи 1 после слов «целостности целенных

насаждений» дополнить словами «(за исключением санитарных рубок)»;

2) в абзацах 8-11 части 2 статьи 7 слова «аварийных и других»

исключить.

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко С.С.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.крыловское.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

http://www.крыловское.рф/

 2

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела

по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                   Л.Н. Кулиевой